
UCHWAŁA NR CXVI/1224/06

Rady Miasta Krakowa

z dnia 13 września 2006 r.

w sprawie tablicy pamiątkowej
wyrażającej wolę uczczenia pamięci Ojca Świętego Jana Pawła II.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm.: z 2002 r. Nr 23
poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806,
z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116
poz. 1203 oraz z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 17
poz. 128/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Wyrażając wolę uczczenia pamięci Ojca Świętego Jana Pawła II poprzez
umieszczenie na wschodniej ścianie Wieży Ratuszowej na Rynku Głównym tablicy
z brązu, ustala się dla Prezydenta Miasta Krakowa kierunki działania polegające na
podjęciu wszelkich możliwych czynności zmierzających do realizacji
przedmiotowego projektu.

2. Projekt tablicy oraz tekst napisu na tablicy stanowi załącznik do uchwały.

3. Zaleca się, by umieszczenie tablicy nastąpiło do 11 listopada 2006 r.

4. Zaleca się, by uroczystego odsłonięcia tablicy dokonała reprezentacja osób
urodzonych 31 sierpnia 1980 r. w Krakowie.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Wiceprzewodniczący Rady

Stanisław RACHWAŁ


